
Id: 44306FAB-D531-4E17-8BD1-0CEFF75C9625. Projekt Strona 1 

 

Projekt nr 264 

 

z dnia  16 sierpnia 2021 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/ /2021 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2021 rok 

Na podstawie art. 4[1] ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/215/2020 Rady Miasta Czarnków z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2021 rok, wprowadza się następującą zmianę: 

- w rozdziale 2 w par. 3 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: „14. Szkolenie dla sprzedawców napojów 

alkoholowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Barbara Lipska 

 


